
UCHWAŁA NR XXVI/267/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 2 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Mielna 
nr LI/627/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielno, w obszarze na 
północ od ul. 6-go Marca 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Zmienia się uchwałę Rady miejskiej Mielna LI/627/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r. o przystąpieniu 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części Gminy Mielno w obrębie 
ewidencyjnym Mielno, w obszarze na północ od ul. 6-go Marca. 

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1 polega na sporządzeniu planu miejscowego w częściach. 

3. Części sporządzanego planu miejscowego określono na załącznikach graficznych do niniejszej uchwały, 
oznaczonych numerami:  załącznik nr 1 – część pierwsza; załącznik nr 2 – część druga. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia . 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: 7AAE3332-8166-43F9-B770-7C8E54C7DDFE. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 1
DO UCHWAŁY NR XXVI/267/2020
RADY MIEJSKIEJ MIELNA
Z DNIA 2 PAŹDZIERNIKA 2020 r.

Id: 7AAE3332-8166-43F9-B770-7C8E54C7DDFE. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 2
DO UCHWAŁY NR XXVI/267/2020
RADY MIEJSKIEJ MIELNA
Z DNIA 2 PAŹDZIERNIKA 2020 r.

Id: 7AAE3332-8166-43F9-B770-7C8E54C7DDFE. Uchwalony Strona 1




